



PANEVĖŽIO RAJONO  
SAVIVALDYBĖ

**VIDINIŲ SISTEMŲ PRITAIKYMAS „VIENO LANGELIO“ PRINCIPO  
ĮGYVENDINIMO UŽTIKRINIMUI PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE  
PROJEKTO KODAS Nr. VP1-4.3-VRM-01-V-01-058**

2011 m. sausio 28 d. Panevėžio rajono savivaldybės administracija ir Europos socialinio fondo agentūra pasirašė projekto „Vidinių sistemų pritaikymas „vieno langelio“ principo įgyvendinimo užtikrinimui Panevėžio rajono savivaldybėje“ finansavimo ir administravimo sutartį. Bendra projekto vertė – 588.235,00 Lt, iš jų – 499.999,75 Lt ES struktūrinių fondų lėšos, o 88.235,25 Lt – savivaldybės įnašas į projektą.

Projektas įgyvendinamas pagal 2007-2013 metų Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ priemonę „Viešųjų paslaugų kokybės iniciatyvos“. Projektas atitinka Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros plano 3.2 uždavinio 3.2.32 priemonę „Vieno langelio“ sistemos įdiegimas Panevėžio rajone“, taip pat atitinka Panevėžio rajono savivaldybės 2009-2015 metų strateginio plano 1.2.1 uždavinio 1.2.1.1 priemonę „Panevėžio rajono savivaldybės administracijoje įdiegti „vieno langelio“ sistemą“.

Panevėžio rajono savivaldybėje daug klientų turintis Architektūros skyrius teikia viešąsias paslaugas nenaudodamas jokios vieningos informacinės sistemos. Skyriui adresuoti dokumentai registruojami, indeksuojami ir archyvuojami rankiniu būdu. Tam, kad pagerinti teikiamų viešųjų paslaugų kokybę Panevėžio rajone taip prisidedant prie „vieno langelio“ principo įgyvendinimo, Savivaldybės administracija inicijuoja projektą „Vidinių sistemų pritaikymas „vieno langelio“ principo įgyvendinimui Panevėžio rajono savivaldybėje“. Projekto metu bus identifikuotos ir aprašytos Architektūros skyriuje teikiamos paslaugos, sumodeliuota ir įdiegta skyriaus dokumentų valdymo sistema. Šia sistema bus apmokyti dirbti minėto skyriaus specialistai. Šis projektas yra glaudžiai susijęs su jau vykdomu „Bendros finansų valdymo ir apskaitos, dokumentų valdymo ir jų apskaitos sistemos tobulinimas“ projektu, kurio metu bus įdiegta vieninga finansų valdymo ir apskaitos bei dokumentų valdymo informacinė sistema. Projekto „Vidinių sistemų pritaikymas „vieno langelio“ principo įgyvendinimui Panevėžio rajono savivaldybėje“ metu įdiegta Architektūros skyriaus dokumentų ir duomenų valdymo sistema bus suderinta su bendra finansų ir dokumentų valdymo sistema.

Daugiau informacijos apie projektą – projekto vadovė Svetlana Jerpyliova,  
Informacinių technologijų skyriaus vedėja, tel. (8 45) 582 961,  
el. p. [svetlana@panrs.lt](mailto:svetlana@panrs.lt)